
iiltilililtiltiltililililttililillffi ilililtiltililililtilililil Foĺ ".R a.s -21 .

T5KRPa65KRSN DoDATEK č . í
ke StllLoUVĚ o Dĺ Lo

,,Jabloňová, Praha í 0, č . akce 999366,,
uzavřené  podle s 2586 a násl. zákona ć,.8912012 Sb., obč anský zákoní k (dále jen ,,obč anský

zákoní k")

č ĺ s lo smlouvy objednatele: N 31 1 81 4220I o51 /.t
č ĺ slo smlouvy zhotovitele: 7-0358A/í 8

t.

Smluvní  strany

í . objednatel: Technická správa komunikacĺ  hl.m. Prahy, a.s.
Řásnovka 77ot8,11o oo Praha 1- Staré  Mělto
ICO 03447286
DlČ : CZ03447286
zapsaná v obchodní m Ęstří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis. zn. B
20059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s.
ć,.ú .2023100003/6000
zastoupená: Mgr. Jozefem Sinč ákem, MBA, generální m ředitelem a předsedou

představenstva
Prof. |ng. Karlem Pospí š ilem, Ph.D., mí stopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem, č lenem představenstva
lng. Martinem Pí pou, č lenem představenstva

Při podpisu tohoto Dodatku jsou oprávněni zastupovat objednatele dva č lenové  představenstva
společ ně, z nlchž  nejmé ně jeden musí  být předsedou anebo mí stopředsedou představenstva.

osoby oprávněné  k jednání  ve věcech technických:
!ng. Jiří  Mayer, ředitel investič ní ho Úseku
Petr Kalous - vedoucí  oddělení  přĺ pravy a rea]izace investic
lng. Zuzana Hronová, technik oddělení  realizace investic

(dále té Ž,,objednatel")

Zhotovitel: PORR a.s.
Dubeč ská 3238/36, Straš nice, 100 00 Praha 10
lČ o:ągoossoo
DlĆ CZ43oo556o
zapsaný v obchodní m Ęstří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis. zn. B
1006
Bankovní  spojení : Raiffeisenbank a's.
č . ú .: 109110772015500
zastoupena: Ing. Pavlem Hirschem, prokuristou, a lng. Radkem cudou,
prokuristou (společ ně)

osoby zmocněné  k jednání :
_ ve věcech technických: Václav Marhan
- hlavní stavbyvedoucí : Václav Marhan

ť '|:\",ř-sk.á 3238 '36

1Uĺ J Cj Prai]a jĺ ]' Siraš nlce
lĺ jo, ą3oussoO

(dále té Ž,,Zhotovitel")

il.
Předmět dodatku

Smluvní  strany dneš ní ho dne uzavĺ Ę í  tento dodatek č . 1 (dále jen ,,Dodatek") ke Smlouvě o dí lo ze
9!9 19,06,2018,jejĺ mŽ předmětem je realizace dí la snázvem,,Jabloňová, Praha í 0, č . akce
999366'(dále jen,,Smlouva")' Předmětem tohoto Dodatku je nepodstatná změna závazkuve smystu
s 222 odst. 4 zákona ć. 13412016 sb., o zadávání  veĘných zakázek, spoč í vají cí  v proveóenĺ

-l-



?,:' *'ó= !1 jľ  ?'ľ t,.,, n,. 
"IOO: .130C5560

nezbytných dodateč ných stavební ch pracĺ , které  nebyly zahrnuty v pů vodnĺ m zÄ iaž Ří i ze Smlouvy,
nebyly objednateli před uzavření m smlouvy známy a zároveřl'nejsou závislé  na vů li Zhotovitelá.
Soupis ví ceprací  je pří lohou č ' í  Smlouvy'

odů vodnění  ví ceprací  dle $ 222 odst. 4 ZZVZ:
Z dů vodu zjiš tění  potřeby provedení  dodateěných stavební ch prací  v prů běhu realizace dĺ la, které
nebyly zahrnuty v pů -vodní m předmětu dĺ la vymezené m v ěl. ll. Smlouvy o dí lo (vĺ ceprácei, býi;
nutno- rozš ĺ řit předqět 

-dí !a 
o provedení  přeloŽky kabe|ů  společ nosti cÉ TN, a.s., posun uiienĺ cn

vpustí , přemí stěnĺ  pří střeš ku BUS, překl-á-9ku chódní xů , ú pŕ avu odvzduš nění 'plynových pří pojek aosazení  radarů  na měření  rychlosti. BliŽš í  vymezenĺ  ví ceprací  je obsaŽeno v lrĺ oź e e. z tónótó
Dodatku.

ilt.
Změna č l. lv. Smlouvy (cena dĺ la)

1' Č l. lv. odst' 2 Smlouvy se mění  takto:

Cena dle Smlouvy bez DpH
DPH 21o/o

Cena dle Smlouvy vč etně DPH

Cena ví ceprací dle Dodatku č ' 1 bez DPH
DPH 21o/o

Cena ví ceprací dle Dodatku č . 1 věetně DPH

Cena dle Smlouvy vč etně Dodatku č . 1 bez DPH
DPH 21o/o

Cena dle Smlouvy vč etně Dodatku č . 1vč etně DPH

53.199.600,00 Kč
11'171.916,00 Kč
64.371.516,00 Kč

1.253.143,68 Kč
263.160,17 Kč ,

'ĺ .516.303,85 Kč

54.452.743,68 Kč
11.435.076,17 Kč
65.887'819,85 Kč

1

2.

2. Kalkulace ceny vĺ ceprací  dle Dodatku je obsaŽena v pří loze č . 1 tohoto Dodatku.

3. Celková hodnota změny závazku ze smlouvy dle Dodatku dle $ 222 odst. 4 zákona
ć.13412016 Sb., o zadávání  veřejných zakázek, nepřekroč í  15 % pů vo-dnĺ  hodnoty zavazxiie
smlouvy.

zavc ree n 
jYr'"t" 

nou" n ĺ

Te$o Dodatek je ne.dí lnou souč ástĺ výš e- uvedené  Smlouvy. ostatní  ustanovenĺ Smlouvy, která
nejsou tí mto Dodatkem výslovně dotč ena, zů stávají  beze změny v platnosti a Úč innosti.
D-odatek. nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců  ä ooů  smluvní ch stran a
ú č innosti dnem zveřejnění  v registru smluv.

Zhotovitel prohlaš uje, Že souhlasí  s tĺ m, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální  evidenci
smluv Technické  správy komunikací  hl. m. Prahy, a.s. (CES TSk) vedené  Technickou správou
komunikacĺ  hl. m- P1ahy, 9.s., |terá je veřejně přĺ stupná, a která obsahuje ú daje o smĺ uvní ch
stranách, předmětu Dodatku, č í selné  označ ení tohoto Dodatku a datum 1é ľ lo poä pisu. Smluvní
strany p-rohlaš ují , Že skuteč nosti uvedené  vDodatku nepovaž ují  za óocnoonĺ 'tajemství  vé
smyslu s 504 obč anské ho zákonĺ ku a udělují  svolenĺ  k jejich už ií Í  azveřejnění  beź stanoveníjakýchkoli dalš í ch podmí nek.

9ľ lyyľ ^'!rany výslovn'ě sjednávají , Že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona
č ;. 34012015 Sb., o zvláš tní ch podmĺ nkách ú č ińnosti někteých smluv, uvěře1novánĺ těchto smtuv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistĺ  objednatel

T"nL9 Dodatek je sepsán v 5 vyhotovenĺ ch s platností  originálu, přič emŽ objednatel obdrž í  po
3 a Zhotovitel obdrŽĺ  po 2 vyhotovení ch.

3

4

a
-L-



5. Součástĺtohoto Dodatku jsou přílohy:
Příloha č.1 - Soupis vícepracĺvčetně rekapitulace ceny (Celková rekapitulace, Rozpočet
přeloŽky kabelů cETlN, a.s., posun uličníchvpustĺ, přemĺstěnípřístřešku BUS, překládku
chodníku, úpravu odvzdušněníplynových přípojek a radary měření rychlosti)
Příloha č.2 - Podrobné vymezenívíceprací

6. Smluvní strany prohlašují, Že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přĺloh, Že s jeho
obsahem souhlasí, a Že Dodatek uzavĺĘísvobodně avážné,ŽepovažĄíobsah tohoto Dodatku
za určitý a srozumitelný ažejsou jim známy všechny skutečnosti, jeŽ jsou pro uzavření tohoto
Dodatku rozhodující'Na důkaz připojujísvé podpisy'

V Praze dne - 1. 12. 2020 V Praze dne

ĺ)eliií:i::_ĺ:.
Za Technická správa komunikací
hl.

Za P

' ':_ " -1'!', a
^í' ' , ĺ'_.'ĺ1"l

, 'i, ::, : .

, i'l , i.j il j:Łll_lA
1

lng.
prokurista PORR a.s.

lng. Ra
prokurista PORR a.s.

-3-



Rekopiluloce - Dodotek č.1

vĺcepnÁcr
Joblo ov ,č.okce 9993 ,Proho l0

AI

,,J

a

^:,:o),
c} .'Ĺ''

PĐ i;
v-aÓ

-oj(na
D
Ĺh<;.
c>o

{t,
5-.-
é-p
o(
-\

I

N
l.

Rekopiluloce _ Dodolek č.l

p eloŽko Cetin

posun uličníchvpustí

p emístěnípísteškuJC Decoux

prekl dko chodníku

Úprovo odvzdušněníplyn .p ípojek

no mě ení rychlosti

k


